במקרה אשר בפנינו נטען רק לחלוף הזמן.

לא מצאתי שחלף זמן כה ניכר מחודש פברואר כדי להצדיק שחרורו של המשיב. מה גם שהתיק העיקרי קבוע כנראה
לסיום ליום 17.072016.

בנסיבות העניין, הנני דוחה את הבקשה.

ההחלטה תישלח לצדדים בדואר.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ו, 30 יוני 2016, בהעדר הצדדים.